关于转发《关于组织开展
“中国梦·劳动美·幸福路”首届全国
职工摄影大赛的通知》的通知
各设区市总工会、省产业(局、系统)工会、省总直属基层工会宣教（组宣）部：

现将全国总工会《关于组织开展“中国梦·劳动美·幸福路”首届全国职工摄影大赛的通知》转发给你们，望你们按照通知要求组织职工进行摄影创作。报送作品要按各设区市总工会、省产业（局、系统）工会、省总直属基层工会为单位集中报送，报送表要加盖单位印章，每个设区市不得少于10幅作品，并于7月15日前报省总宣教部。具体要求按全总通知精神办，不符合格式要求的一律不得报送。

联系人：尹 伟   林 岚

联系电话：0791-88688802（传真） 88688900（传真）

电子邮箱：243760239@qq.com
江西省总工会宣传教育部

2014年4月24日